

SISO HOLDING ApS

CVR.: 37 09 63 93

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2022

Dirigent

Simon Bacon Aldinger Kullegaard

Audit & Accounting Service ApS
Adresse ▪ Gladsaxe Møllevej 21, 1. sal, 2860 Søborg
Telefon: 82 30 30 81 ▪ CVR: 37 05 61 38
E-mail: info@anas.dk ▪ Webadresse: www.anas.dk
Bank: Nordea 2130 – 6890 973 467

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Siso Holding ApS Hans Tavsens Gade 27, 1. tv. 2200 København N CVR-nr.: 37 09 63 93 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	40.000 kr.
Direktion	Simon Bacon Aldinger Kullegaard
Ejerforhold	Simon Bacon Aldinger Kullegaard er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed med konsulentarbejde og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 6.675. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 429.464.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det vides ikke hvordan Covid-19 kommer til at påvirke næste års resultat.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1-2021 - 31/12 2021

<u>Note</u>	2020	
1 Bruttoresultat	<u>-8.770</u>	<u>-5.700</u>
Finansielle indtægter	42.688	14.807
Finansielle udgifter	<u>-24.264</u>	<u>-8.649</u>
Resultat før skat	9.654	458
2 Skat af årets resultat	<u>-2.979</u>	<u>-1.377</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>6.675</u></u>	<u><u>-919</u></u>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	114.400	113.000
Overført til næste år	<u>-107.725</u>	<u>-113.919</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>6.675</u></u>	<u><u>-919</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2020
3 Finansielle anlægsaktiver	110.055	67.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.055	67.367
ANLÆGSAKTIVER	110.055	67.367
Andre tilgodehavender	10.000	22.539
Tilgodehavender i alt	10.000	22.539
Likvide beholdninger	409.668	607.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	419.668	629.736
AKTIVER I ALT	529.723	697.103
	<u>Passiver</u>	
<u>Note</u>		2020
4 Anpartskapital	40.000	10
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	49.990
4 Øvrige reserver	275.064	372.789
4 Udbytte	114.400	113.000
EGENKAPITAL	429.464	535.789
Anden gæld	100.259	161.314
KORTFRISTET GÆLD	100.259	161.314
PASSIVER I ALT	529.723	697.103

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	3.018	105
Reg. vedr. tidligere år	-39	1.272
	2.979	1.377
	2.979	1.377

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 10.000 i aconto skat.

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Anskaffelsessum - primo	72.536
Anskaffelsessum - ultimo	72.536
Akkumulerede af/nedskrivninger - primo	5.169
Årets af/nedskrivninger	-42.688
Akkumulerede af/nedskrivninger - ultimo	-37.519
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2021	110.055

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Indskuds reserver	Øvrige reserver	Udbytte	Ialt
Primo	10	49.990	372.789	113.000	535.789
Kapitalforhøjelse	39.990	-49.990	10.000	-	0
Udbytte	-	-	-	-113.000	-113.000
Årets resultat	-	-	-107.725	114.400	6.675
Ultimo	40.000	0	275.064	114.400	429.464

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET**Note 5. Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 6. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-
Fremført skattemæssigt underskud	-
	-
22,0 % heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Bacon Aldinger Kullegaard

Som Direktør og Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-372632628788

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 08:43:27

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7f2925KrxkH247298050